



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Lowe Holding Haderslev ApS  
Langkær 15  
6100 Haderslev

CVR nr. 28 84 95 83  
-----

Årsrapport for 2017

Godkendt på generalforsamlingen den 20/4 2018

Som dirigent:



---

Tommy Wollesen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2017 .....	10
Balance pr. 31. december 2017 .....	11 - 12
Noter .....	13 - 14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lowe Holding Haderslev ApS Langkær 15 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 28 84 95 83 Hjemsted: Haderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december Stiftelsesdato: 20. juni 2005
<b>Direktion</b>	Tommy Wollesen
<b>Kreditinstitut</b>	Kreditbanken H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet Cow-Welfare A/S samt udlejning af fast ejendom til datterselskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tDKK 1.504, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Datterselskabet Cow-Welfare A/S realiserede et overskud på tDKK 1.512, hvilket ledelsen ligeledes anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret tDKK -8.026. Selskabets finansielle beredskab bestående af kortfristet driftsfinansiering er i perioder fuldt udnyttet. Selskabets ledelse har imidlertid en god dialog med selskabets pengeinstitut, hvor selskabets pengeinstitut har stillet kreditfaciliteter til rådighed for selskabet og datterselskabet Cow-Welfare A/S i henhold til forelagte likviditetsbehov, herunder bevilget midlertidige overtræk.

Selskabet har på baggrund af forventninger om en positiv udvikling modtaget tilkendegivelse fra sit pengeinstitut om, at de også fremadrettet forventer at kunne stille likviditet til rådighed for selskabet og datterselskabet Cow-Welfare A/S.

## Forventninger til det kommende regnskabsår

Datterselskabet Cow-Welfare A/S vil i det kommende år fortsat have fokus på at øge omsætningen samt effektivitet og sparsommelighed på omkostningssiden, hvorved der forventes et forbedret driftsresultat i forhold til indeværende år.

Selskabet har for det kommende regnskabsår indgået aftale med sit pengeinstitut om afvikling af tDKK 910 af den samlede gæld pr. 31. december 2017 på tDKK 11.843. Det er ledelsens vurdering, at dette kan ske på baggrund af udbytte fra Cow-Welfare A/S på tDKK 750 samt på baggrund af indtjeningen i selskabet og datterselskabet Cow-Welfare A/S.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets økonomiske stilling med udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
Lejeindtægter		270.000	270.000
Andre eksterne omkostninger		-23.804	-26.957
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	<u>-69.540</u>	<u>-69.540</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		176.656	173.503
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.710.579	250.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.887	8.185
Andre finansielle omkostninger		<u>-386.038</u>	<u>-319.928</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		1.504.084	112.415
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.504.084</u></u>	<u><u>112.415</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>1.504.084</u>	<u>112.415</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.504.084</u></u>	<u><u>112.415</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		<u>2.736.056</u>	<u>2.805.596</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.736.056</u>	<u>2.805.596</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.404.591</u>	<u>1.694.012</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.404.591</u>	<u>1.694.012</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.140.647</u>	<u>4.499.608</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	231.606
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.610</u>	<u>1.610</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.610</u>	<u>233.216</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.610</u>	<u>233.216</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.142.257</u>	<u>4.732.824</u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført underskud		<u>-8.151.074</u>	<u>-9.655.158</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-8.026.074</u></u>	<u><u>-9.530.158</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Gæld til realkreditinstitutter	3	2.110.975	2.110.450
Kreditinstitutter i øvrigt	3	<u>2.334.108</u>	<u>2.493.259</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>4.445.083</u></u>	<u><u>4.603.709</u></u>
Kreditinstitutter i øvrigt		9.508.728	9.598.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.007	0
Anden gæld		<u>89.513</u>	<u>51.990</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>9.723.248</u></u>	<u><u>9.659.273</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>14.168.331</u></u>	<u><u>14.262.982</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.142.257</u></u>	<u><u>4.732.824</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

### 1. FORTSAT DRIFT

Årets resultat blev et overskud på tDKK 1.504, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Datterselskabet Cow-Welfare A/S realiserede et overskud på tDKK 1.512, hvilket ledelsen ligeledes anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret tDKK -8.026. Selskabets finansielle beredskab bestående af kortfristet driftsfinansiering er i perioder fuldt udnyttet. Selskabets ledelse har imidlertid en god dialog med selskabets pengeinstitut, hvor selskabets pengeinstitut har stillet kreditfaciliteter til rådighed for selskabet og datterselskabet Cow-Welfare A/S i henhold til forelagte likviditetsbehov, herunder bevilget midlertidige overtræk.

Selskabet har på baggrund af forventninger om en positiv udvikling modtaget tilkendegivelse fra sit pengeinstitut om, at de også fremadrettet forventer at kunne stille likviditet til rådighed for selskabet og datterselskabet Cow-Welfare A/S.

Datterselskabet Cow-Welfare A/S vil i det kommende år fortsat have fokus på at øge omsætningen samt effektivitet og sparsommelighed på omkostningssiden, hvorved der forventes et forbedret driftsresultat i forhold til indeværende år.

Selskabet har for det kommende regnskabsår indgået aftale med sit pengeinstitut om afvikling af tDKK 910 af den samlede gæld pr. 31. december 2017 på tDKK 11.843. Det er ledelsens vurdering, at dette kan ske på baggrund af udbytte fra Cow-Welfare A/S på tDKK 750 samt på baggrund af indtjeningen i selskabet og datterselskabet Cow-Welfare A/S.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets økonomiske stilling med udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

### 2. AF- OG NEDSKRIVNINGER AF ANLÆGSAKTIVER

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
Bygninger	<u>69.540</u>	<u>69.540</u>
I alt	<u><u>69.540</u></u>	<u><u>69.540</u></u>

## Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
3. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.803.000	1.912.000
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.600.000</u>	<u>1.800.000</u>
I alt	<u><u>3.403.000</u></u>	<u><u>3.712.000</u></u>

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Cow-Welfare A/S's bankmellemværende. Kautionen er begrænset til kr. 500.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sam-beskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

### 5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.122.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 2.736.056.

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet stillet sikkerhed med ejerpantebrev på kr. 1.000.000, der giver pant i ovennævnte grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet afgivet virksomhedspant på kr. 3.000.000, som omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 0.

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet stillet sikkerhed med i aktier i datterselskabet Cow-Welfare A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 3.404.591.